
   

 

  
 

 
 
 
 
Macfrut to wiodące targi dla osób pracujących w krajowym i międzynarodowym sektorze owoców i warzyw. 
Wystawa, rosnąca liczba uczestniczących włoskich i zagranicznych firm, dynamiczne obszary oraz szeroki 
zakres inicjatyw mających na celu promowanie innowacji i internacjonalizacji to cechy, które składają się na 
wydarzenie o tak dużym znaczeniu. 
Macfrut to wystawa, która obszar z 11 sektorów: nasion, hodowli roślin i szkółek, technologii uprawy, produkcji, 
handlu i sprzedaży detalicznej, maszyn przetwórczych, materiałów opakowaniowych, świeżych owoców, 
suszonych owoców, logistyki i usług.  

 
Proponujemy Państwu pakiet świadczeń dla uczestników targów oraz osób wizytujących. 
 
Zakwaterowanie:  

Hotel Ascot 4* 

Hotel Ascot & Spa położony jest przy plaży w Rimini. Hotel oferuje nowoczesne pokoje z bezpłatnym 
bezprzewodowym dostępem do Internetu, eleganckie meble i indywidualnie regulowaną klimatyzację. 
Większość pokoi dysponuje balkonem, a niektóre oferują widok na morze. Restauracja serwuje doskonałe 
dania, w tym lokalne specjały, tradycyjne dania kuchni włoskiej oraz klasyczne dania kuchni międzynarodowej i 
ulubione. Bar, recepcja i obsługa pokoju dostępne są przez całą dobę. Goście mogą zrelaksować się w spa z 
wanną z hydromasażem, sauną, łaźnią parową i prysznicami sensorycznymi. Hotel oferuje obfite śniadanie w 
formie bufetu. 
 
Świadczenia: 

• 3 noclegi w pokojach jedno- lub dwuosobowych 

• śniadania 

• polisa ubezpieczeniowa w wariancie rozszerzonym o choroby przewlekłe i nowotworowe,  
KL 30.000 EUR NNW i KL 16.000 PLN, na cały okres pobytu w hotelu  

• 24-godzinna asysta telefoniczna pracownika Intour Polska 
 

Koszt pakietu brutto (wszystkich wymienionych wyżej usług): 
 

Pakiet przy zakwaterowaniu w hotelu Ascot 4* 

 910,00 PLN / os.  zakwaterowanie 1 osoby w pokoju 2-os. ze śniadaniami  
                   450,00 PLN / os.  dopłata do pokoju 1-osobowego ze śniadaniami 

 

 
W ramach kompleksowej obsługi wyjazdu proponujemy również: 
 

- rezerwację biletów lotniczych  na trasie Warszawa – Rimini - Warszawa, 
- opcjonalnie inne usługi, np. wejściówkę na targi, zapewnienie hostessy na stoisku targowym, 

zwiedzanie miasta, transfery lokalne, wypożyczenie samochodu. 
 
 

W sprzedaży pakiety wyjazdowe m.in. na targi: 
CPM  w Moskwie, PURE LONDON w Londynie 

 
 

W celu zarezerwowania naszych usług prosimy o kontakt z p. Iloną Gruszczyńską:  
marketing@intourpolska.pl, tel. +48224390510- 519, +48605121221 

www.intourpolska.pl  
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